
        R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E A  Nr.  2  

din 7 februarie 2003 

 

privind aprobarea numărului de personal, organigramei şi statului de funcţii 

pe anul 2003 pentru aparatul propriu de specialitate al Consiliului Judeţean 

Cluj, instituţiile şi serviciile publice, precum şi regiile autonome şi societăţile 

comerciale de interes judeţean 

 

 

 Consiliul Judeţean Cluj, întrunit în şedinţă ordinară de lucru, 

 Văzând referatul de aprobare nr. 705/2003 prezentat de dl. Preşedinte Şerban 

Graţian prin care se propune spre aprobare numărul de personal, organigrama şi 

statul de funcţii pe anul 2003 pentru aparatul propriu de specialitate, instituţiile şi 

serviciile publice, precum şi regiile autonome şi societăţile comerciale de interes 

judeţean; 

 Luând în considerare raportul Direcţiei Generale de Coordonare a Activităţii 

Economice; 

 În baza prevederilor art. 104 alin. (1) lit. “b” şi “i” şi alin. (2) din Legea nr. 

215/2001 a administraţiei publice locale, ale art. 2 şi 7 alin. (2) din Hotărârea 

Guvernului nr. 775/1998 de aprobare a Metodologiei de aplicare a criteriilor de 

stabilire a salariului de bază între limite (...) pentru personalul angajat în structura 

administraţiei publice locale, modificată şi completată prin Hotărârea Guvernului 

nr. 157/1999 şi ale art. 3 alin. (1) din Ordonanţa Guvernului nr. 80/2001 privind 

stabilirea unor normative de cheltuieli  pentru autorităţile şi instituţiile publice, 

aprobate prin Legea nr. 247/2002; 

 Fiind îndeplinite condiţiile prevăzute de art. 45 din Legea nr. 215/2001; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 109 din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 Art. 1. Începând cu data de 01.01.2003 se aprobă numărul de personal, 

organigrama şi statul de funcţii pentru aparatul propriu de specialitate al Consiliului 

Judeţean Cluj, conform anexelor nr. 1 şi 2, care fac parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

 

 Art. 2. Începând cu data de 01.01.2003 se aprobă numărul de personal, 

organigrama şi statul de funcţii ale Direcţiei Generale pentru Protecţia Drepturilor 



Copilului Cluj, conform anexelor nr. 3, 4 şi 5 care fac parte integrantă din prezenta 

hotărâre, cu menţiunea că  statul de funcţii aferent Programelor Phare se va aproba 

de la  data încheierii finanţării din fonduri Phare nerambursabile şi va fi valabil cu 

15 zile înainte de data deschiderii fiecărui  centru în parte. 

 

 Art. 3. Începând cu data de 01.01.2003 se aprobă numărul de personal, 

organigrama şi statul de funcţii ale Serviciului Public de Protecţie a Plantelor Cluj, 

conform anexelor nr. 6 şi 7, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 Art. 4. Începând cu data de 01.01.2003 se aprobă numărul de personal, 

organigrama şi statul de funcţii ale Direcţiei Generale de Administrare a 

Domeniului Public şi Privat a Judeţului Cluj, conform anexelor nr. 8 şi 9, care fac 

parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 Art. 5. Începând cu data de 01.01.2003 se aprobă numărul de personal, 

organigrama şi statul de funcţii pentru următoarele instituţii publice de cultură: 

 

1. Filarmonica de Stat “Transilvania”, conform anexelor nr. 10 şi 11, care fac parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

2. Biblioteca Judeţeană “Octavian Goga”, conform anexelor nr. 12 şi 13, care fac 

parte integrantă din prezenta hotărâre. 

3. Muzeul Etnografic al Transilvaniei Cluj, conform anexelor nr. 14 şi 15, care fac 

parte integrantă din prezenta hotărâre. 

4. Muzeul de Artă Cluj, conform anexelor nr. 16 şi 17, care fac parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

5. Muzeul “Octavian Goga” Ciucea, conform anexelor nr. 18 şi 19, care fac parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

6. Teatrul de Păpuşi “Puck”, conform anexelor nr. 20 şi 21, care fac parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

7. Şcoala de Arte Cluj, conform anexelor nr. 22 şi 23, care fac parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

8. Centrul Creaţiei Populare Cluj, conform anexelor nr. 24 şi 25, care fac parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

9. Revista “Tribuna” Cluj, conform anexelor nr. 26 şi 27, care fac parte integrantă 

din prezenta hotărâre. 

 

 Art. 6. Începând cu data de 01.01.2003 se aprobă numărul de personal, 

organigrama şi statul de funcţii ale Centrului Judeţean de Consultanţă Agricolă 

Cluj, conform anexelor nr. 28 şi 29, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 Art. 7. Se avizează numărul de personal al instituţiilor de învăţământ special 

aflate în subordinea Consiliului Judeţean Cluj, conform statelor de funcţii aprobate 

de către Inspectoratul Şcolar Judeţean Cluj pentru anul şcolar 2002/2003. 

 



 Art. 8. Începând cu data de 01.01.2003 se aprobă numărul de personal, 

organigrama, statul de funcţii şi Regulamentul de organizare şi funcţionare ale 

Regiei Autonome Judeţene Apă Canal Cluj, conform anexelor nr. 30, 31şi 32, care 

fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 Art. 9. Începând cu data de 01.01.2003 se aprobă numărul de personal, 

organigrama şi statul de funcţii ale Regiei Autonome a Drumurilor Judeţene Cluj, 

conform anexelor nr. 33 şi 34, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 Art. 10. Începând cu data de 01.01.2003 se aprobă numărul de personal, 

organigrama, statul de funcţii, precum şi mărimea concretă a sporurilor pentru 

Regia Autonome Aeroportul Cluj-Napoca, conform anexelor nr. 35,36 şi 37, care 

fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 Art. 11. Începând cu data de 01.01.2003 se aprobă numărul de personal, 

organigrama şi statul de funcţii al S.C. “UNIVERS  T” S.A., conform anexelor nr. 

38 şi 39, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 Art. 12. Începând cu data de 01.01.2003 se aprobă numărul de personal, 

organigrama şi statul de funcţii al S.C. “TETAROM” S.A., conform anexelor nr. 40 

şi 41, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

 Art. 13. Toate posturile vacante cuprinse în statele de funcţii ale instituţiilor 

publice, regiilor autonome şi societăţile comerciale din subordine, prezentate mai 

sus, precum şi cele devenite vacante în cursul anului se blochează, existând 

posibilitatea ocupării acestora doar în situaţii deosebite cu aprobarea conducerii 

Consiliului Judeţean Cluj. 

 

Art. 14. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se 

încredinţează Direcţia Generală de Coordonare şi Organizare, precum şi 

instituţiile şi serviciile  publice, regiile autonome şi societăţile comerciale în 

cauză. 

 

 

                            Contrasemnează: 

    PREŞEDINTE,                                     SECRETAR GENERAL,  

   Graţian Şerban                                                Măriuca Pop                
 

 

 

 

 

 

 

 



         R O M A N I A  

        JUDETUL CLUJ  

CONSILIUL JUDETEAN                                                         Anexa nr. 2 

                   la Hotararea  nr. 2 din 7.02.2003 

       

 

 

 

STAT  DE  FUNCŢII   

Valabil de la  01. 01. 2003 

 

 A. FUNCTII DE DEMNITATE PUBLICA ALESE 

 

 

Nr. 

crt. 

 

 

Denumirea functiei 

 

 

Nivel 

studii 

 

Nr. 

post/ 

total 

1 PRESEDINTE S 1 

2-3 VICEPRESEDINTE S 2 

             TOTAL:  3 

TOTAL CAPITOL  A:  3 

 

 

Nr. 

crt. 

 

Denumirea 

functiei 
 Cf. Lg.188/99 si OUG 

82/2000, 192/2002 si Cf. 

OUG 191/2002 

 

Nivel 

studii 

Categ. 

clasa 

grad 

Grad, 

Treapt

a 

 

Nr. 

Post

/ 

Tota

l 

 

B/I. SECRETARUL GENERAL AL JUDETULUI 

1 SECRETAR GENERAL 

AL JUDETULUI 

(CONSILIER JURIDIC) 

S A/I 1 

             TOTAL:   1 

         TOTAL CAPITOL  B/I:       1 

 

 B/II.  CABINET CONSILIERI PRESEDINTE 

1-4 CONSILIER JURIDIC S IA 4 

5 REFERENT M IA 1 

             TOTAL:   5 

 

B/III. SERVICIUL AUDIT INTERN 

1 SEF SERVICIU 

(AUDITOR) 

S A/I 1 

2-7 AUDITOR S A/I 6 

8 REFERENT M C/III 1 

             TOTAL:   8 

 

B/IV. SERVICIUL INTEGRARE EUROPEANA, PROGRAME, PROGNOZE 

1 SEF SERVICIU 

(CONSILIER) 

S A/I 1 

2-3 CONSILIER S A/I 2 

4 INSP. DE SPEC. S A/III 1 



5 INSP. DE SPEC. S A/DEB 1 

             TOTAL:   5 

  

B/V. SERVICIUL INFORMATIZARE ADMINISTRATIE PUBLICA LOCALA 

1 SEF SERVICIU 

(CONSILIER) 

S A/I 1 

2-3 CONSILIER S A/I 2 

4 INSP. DE SPEC. S A/III 1 

             TOTAL:   4 

 

B/VI. DIRECTIA GENERALA DE ADMINISTRATIE PUBLICA SI JURIDICA 

1 DIRECTOR GENERAL 

(CONSILIER) 

S A/I 1 

2 DIRECTOR  GEN.ADJ. 

(CONSILIER JURIDIC) 

S A/I 1 

3 REFERENT M C/I 1 

             TOTAL:   3 

 

B/VI/1. SERVICIUL  ADMINISTRATIE PUBLICA 

1 SEF SERVICIU 

(CONSILIER) 

S A/I 1 

2-3 INSPECTOR M C/I 2 

4-9 REFERENT M C/I 6 

10 REFERENT M C/III 1 

             TOTAL:   10 

 

B/VI/2. SERVICIUL  COORDONARE  AUTORITATI  LOCALE  

1 SEF SERVICIU  

(CONSILIER) 

S A/I 

 

1 

2-3 CONSILIER S A/I 2 

4 INSP. DE SPEC. S A/III 1 

             TOTAL:   4 

 

B/VI/3.  SERVICIUL RELATII SI INFORMATII PUBLICE 

1 SEF SERVICIU  

(CONSILIER) 

S A/I 

 

1 

2-3 INSP. DE SPEC. S A/III 2 

4-5 INSP. DE SPEC. S A/DEB 2 

             TOTAL:   5 

  
B/VI/4.  SERVICIUL CULTURA, SCOLI, ASISTENTA SOCIALA, CULTE, 

SANATATE 

1 SEF SERVICIU  

(CONSILIER) 

S A/I 

 

1 

2 CONSILIER S IA 1 

3-4 CONSILIER S A/I 2 

5-6 INSP. DE SPEC.  S A/III 2 

             TOTAL:   6 

 

B/VI/5. SERVICIUL JURIDIC, CONTENCIOS 

1 SEF SERVICIU 

(CONSILIER JURIDIC) 

S A/II 1 



   2 CONS. JURIDIC S A/I 1 

3 CONS. JURIDIC S A/II 1 

4-6 CONS. JURIDIC S A/III 3 

             TOTAL:   6 

 

BVI/6.  SERVICIUL STARE CIVILA 

1 SEF SERVICIU 

(CONSILIER) 

S A/I 

 

1 

2-4 INSPECTOR M C/I 3 

           TOTAL:   4 

   

TOTAL CAPITOL   B/VI :    38 

 

B/VII. DIRECTIA GENERALA DE COORDONARE A ACTIVITATII 

ECONOMICE 

1 DIRECTOR GENERAL 

(CONSILIER) 

S A/I 1 

2 DIRECTOR GEN. ADJ. 

(CONSILIER) 

S A/I 1 

3 REFERENT M C/I 1 

             TOTAL:   3 

 

B/VII/1. SERVICIUL RESURSE UMANE 

1 SEF SERVICIU 

(CONSILIER) 

S A/I 1 

2-4 CONSILIER S A/I 3 

5 INSPECTOR M C/I 1 

6 REFERENT M C/I 1 

             TOTAL:   6 

 

B/VII/2. SERVICIUL TEHNIC-OPERATIV 

1 SEF SERVICIU 

(CONSILIER) 

S A/I 1 

2 CONSILIER S IA 1 

3-6 REFERENT M C/I 4 

             TOTAL:   6 

 

B/VII/3. SERVICIUL SERVICII PUBLICE 

1 SEF SERVICIU 

(CONSILIER) 

S A/I 1 

2-4 CONSILIER S A/I 3 

5-6 INSPECTOR M C/I 2 

             TOTAL:   6 

 

B/VII/4. SERVICIUL BUGET 

1 SEF SERVICIU 

(CONSILIER) 

S A/I 1 

2-3 CONSILIER S A/I 2 

4-5 INSP. DE SPEC.  S A/II 2 

6 INSPECTOR M C/I 1 

             TOTAL:   6 



 

B/VII/5. SERVICIUL VENITURI 

1 SEF SERVICIU 

(CONSILIER) 

S A/I 1 

2-3 CONSILIER S A/I 2 

4 REFERENT M C/I 1 

             TOTAL:   4 

 

          B/VII/6. SERVICIUL FINANCIAR-CONTABIL 

1 SEF SERVICIU 

(CONSILIER) 

S A/I 

 

1 

2 CONSILIER S A/I 1 

3 INSP. DE SPEC. S A/II 1 

4 INSP. DE SPEC. S A/III 1 

5 INSPECTOR M C/I 1 

6 REFERENT M C/I 1 

             TOTAL:   6 

                

 

TOTAL CAPITOL  B/VII:        37  

 

B/VIII. DIRECTIA GENERALA DE URBANISM, AMENAJAREA 

TERITORIULUI SI LUCRARI PUBLICE 

1 DIRECTOR GENERAL 

(CONSILIER) 

S A/I 1 

2 DIRECTOR GEN.ADJ. 

(CONSILIER) 

S A/I 1 

3 REFERENT M C/I 1 

             TOTAL:   3 

 

B/VIII/1. SERVICIUL URBANISM, AMENAJAREA TERITORIULUI, 

PROTECTIA   MEDIULUI-CADASTRU 

1 SEF SERVICIU 

(CONSILIER) 

S A/I 1 

2-4 CONSILIER S A/I 3 

5 INSP. DE SPEC. S A/II 1 

             TOTAL:   5 

 

B/VIII/2. SERVICIUL AUTORIZARI  SI DISCIPLINA IN  CONSTRUCTII 

1 SEF SERVICIU 

(CONSILIER) 

S A/I 1 

2-4 CONSILIER S A/I 3 

5-6 INSP. DE SPEC. S A/II 2 

7 REFERENT DE SPEC. SSD B/I 1 

             TOTAL:   7 

 

B/VIII/3. SERVICIUL DE INFORMATICA GEOGRAFICA 

1 SEF SERVICIU 

(CONSILIER) 

S A/I 1 

2 INSP. DE SPEC. S A/II 1 

3 REFERENT M C/I 1 



              TOTAL:   3 

     

B/VIII/4. SERVICIUL INVESTITII, LUCRARI PUBLICE SI  LOCUINTE 

1 SEF SERVICIU 

(CONSILIER) 

S A/I 1 

2-5 CONSILIER S A/I 4 

 TOTAL:   5 

 

B/VIII/5. SERVICIUL  TEHNIC-PROIECTARE 

1 SEF SERVICIU 

(CONSILIER) 

S A/I 1 

2-4 CONSILIER S A/I 3 

5. REFERENT M C/I 1 

 TOTAL:   5 

 

         TOTAL CAPITOL  B/VIII:  28 

 

   C. PERSONAL DE INTRETINERE SI DESERVIRE 

 

1 SOFER - I 1 

2-6 SOFER - III 5 

7 INSTALATOR - II 1 

8 TAMPLAR - II 1 

9-

11 

TELEFONIST - III 3 

12-

16 

 

INGRIJITOR - I 5 

17 ELECTROMECANIC - III 1 

18 ZUGRAV - III 1 

19 CURIER - I 1 

20 OPERATOR MASINI 

MULTIPLICAT 

- III 1 

             TOTAL:   20 

 

TOTAL CAPITOL  C:      20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

RECAPITULATIE 

 

  Nr. 

posturi/ 

din care: 

Pers. 

cond. 

 

Pers. 

exec. 

A. 

 

FUNCTII DE DEMNITATE PUBLICA ALESE 3 3 0 

B.  APARAT PROPRIU 126 27 99 

I. 

 

SECRETAR GENERAL AL JUDETULUI 1 1 0 

II. CABINET CONSILIERI PRESEDINTE 5 0 5 

III. SERVICIUL AUDIT INTERN 

 
8 1 7 

IV. SERVICIUL INTEGRARE EUROPEANA, 

PROGRAME,PROGNOZE 
5 1 4 

V. SERVICIUL INFORMATIZARE ADMINISTRATIE 

PUBLICA LOCALA 
4 1 3 

VI. 

 

DIRECTIA GENERALA DE ADMINISTRATIE 

PUBLICA SI JURIDICA 
38 8 30 

VII. 

 

DIRECTIA GENERALA DE COORDONARE A 

ACTIVITATII ECONOMICE  
37 8 29 

VIII. 

 

DIRECTIA GENERALA DE URBANISM 

AMENAJAREA TERITORIULUI SI LUCRARI 

PUBLICE 

28 7 21 

 

C. PERSONAL DE INTRETINERE SI DESERVIRE 20 0 20 

   

                 T O T A L  G E N E R A L ( B+C):                                        146             27          119 

 

 

 

 

 

                            Contrasemnează: 

    PREŞEDINTE,                                     SECRETAR GENERAL,  

   Graţian Şerban                                                Măriuca Pop   
 



 

 
CONSILIUL JUDEŢEAN CLUJ 

DIRECŢIA GENERALĂ  JUDEŢEANĂ PENTRU 

PROTECŢIA DREPTURILOR COPILULUI 

OORRGGAANNIIGGRRAAMMAA  
 

CONSILIUL JUDETEAN CLUJ 

 

COMISIA PENTRU PROTECTIA COPILULUI 

 

DIRECTOR  

( I ) 

 

I / 1 

SERVICIUL RESURSE 

UMANE 

( 1 / 7 ) 

 

 

I / 2 

BIROUL 

JURIDIC, CONTENCIOS 

( 1/ 3 ) 

  

 

I / 3 

COMPARTIMENT CONTROL  

FINANCIAR INTERN 

( - / 1 ) 
 

 

DIRECTOR  

 ADJUNCT 

( III) 

 

II
I 

/ 
1

 

S
e

rv
ic

iu
l 
 F

in
a

n
c

ia
r 

C
o

n
ta

b
il
it
a

te
 

(1
/9

 )
 

II
I 

/ 
2

 

S
e

rv
ic

iu
l 
Te

h
n

ic
 O

p
e

ra
ti
v
 

(1
 /

 1
0

 )
 

Anexa nr.  3 

La Hotararea nr. 2/7.02.2003 

 

 

TOTAL PERSONAL DGJPDC  678  din care: 

-APARAT  PROPRIU DE SPECIALITATE: 83 

-CENTRE DE PLASAMENT SI DE ZI:409 

-CENTRUL DE PRIMIRE: 19 

-CENTRE DE ZI SI MATERNALE:  13 

-ASISTENTI MATERNALI:150 

-CASE DE TIP FAMILIAL( Apahida):4   

PROIECTE PHARE (finantare extrabugetara pe 6  
                                  luni):  69 

 

TOTAL POSTURI : 747 
 

DIRECTOR ADJUNCT 

( II ) 
 

COLEGIUL 

DIRECTOR 
 

CENTRE DE PLASAMENT  

SI DE ZI 

(409) 

 

II
 /

 2
 /

 1
3

  

C
en

tr
u
l 

d
e 

Z
i 

si
 

M
a

te
rn

a
l”

 S
p

ir
id

u
s”

 

C
im

p
ia

 t
u

rz
ii

 (
1

 /
 1

0
 )

 
 

II
 /

 2
 /

  
1

2
 

C
en

tr
u
l 

M
at

er
n
al

 

“
L

u
m

in
it

a
”

  
C

lu
j-

N
a
p

o
ca

 (
1

 /
 3

 )
 

 

CENTRE DE ZI 

SI MATERNALE 

(13) 

 

Asistenti maternali (150) 

 

II
 /

1
 /

 3
 

S
e

rv
ic

iu
l 
 P

ro
te

c
ti
e

 d
e

 T
ip

 R
e

zi
d

e
n

ti
a

l 
(1

 /
 9

 )
 

II
 /

 1
 /

 1
 

S
e

rv
ic

iu
l 
M

o
n

it
o

ri
za

re
, 

S
in

te
za

, 
A

u
to

ri
ta

te
 T

u
te

la
ra

, 
S

ec
re

ta
ri

at
  
C

o
m

is
ie

 

( 
1

/ 
8

 )
 

II
 /

1
  

/ 
2
 

S
e

rv
ic

iu
l 
 P

ro
te

c
ti
e

 d
e

 T
ip

 F
a

m
ili

a
l 

(1
 /

 7
 )

 

II
 /

 1
 /

 4
 

S
er

v
ic

iu
l 

D
el

in
cv

en
ta

 s
i 

A
b
u
z 

 

( 
1
/ 

6
) 

I / 4 
CENTRUL DE COORDONARE SI INFORMARE  

PRIVIND PROTECTIA COPIILOR STRAZII 
( 1/6 ) 

 

 

II / 2 / 11 

Centrul  De  Primire a Copilului In 
Regim de Urgenta “Gavroche” ( 1 / 19  

) 

(1 / 11) 

 

II
 /

 2
 /

 1
 

C
P

1
 “

 P
ri

ch
in

d
el

” 
C

lu
j-

N
a
p

o
ca

 
( 

1
/1

0
5

 )
 

 

II
 /

 2
 /

 8
 

C
. 

P
. 

n
r.

 8
 “

S
p

e
ra

n
ta

”
 H

u
e

d
in

 

(1
/4

7
 )

 

II
 /

 2
 /

 2
 

C
e
n

tr
u

l 
d

e 
zi

 s
i 

re
zi

d
e
n

ti
a
l 

p
e
n

tr
u

 r
e
c
u

p
e
r
a
r
e
a
 c

o
p

ii
lo

r 
cu

 

tu
lb

u
r
a

ri
 d

e
 c

o
m

p
o
r
ta

m
e
n

t 
 n

r.
 2

 “
 O

b
li

o
” 

C
lu

j-

N
a
p

o
c
a
 

( 
1

/2
1

 )
 

 

II
 /

 2
 /

 3
 

C
P

3
 “

 C
as

a 
P

it
ic

il
o
r”

 

G
h

er
la

 
(1

/ 
3

8
 )

 

 

II
 /

 2
 /

 4
 

C
P

4
 “

 S
f.

 M
ar

ia
” 

G
h

er
la

 
( 

1
/3

6
 )

 

 
II

 /
 2

 /
 5

 

C
P

5
 “

 S
f.

 N
ic

o
la

e”
 

C
im

p
ia

 T
u

rz
ii

 
(1

/ 
4

1
 )

 

 

II
 /

 2
 /

 1
0
 

C
en

tr
u
l 

d
e 

re
cu

p
er

ar
e 

p
en

tr
u
 c

o
p
ii

 c
u
  

h
a

n
d

ic
a
p

 n
eu

ro
p

si
h

ic
 

se
v
er

  

n
r.

 1
0

 “
P

in
o

ch
io

”
 

C
lu

j-
N

a
p

o
ca

 
( 

1
 /

 2
1

 )
 

 

II
 /

 2
 /

 9
 

C
en

tr
u
l 

d
e 

zi
 s

i 
re

zi
d

en
ti

al
 

n
r.

  
n
r.

 9
  

“
T

a
n

d
a
ri

ca
”

C
lu

j-

N
a
p

o
ca

 
( 

1
/2

2
) 

 

II
 /

 2
 /

 6
 

C
. 

P
. 

n
r.

 6
 “

S
f.

 A
n

d
re

i”
 J

u
c

u
  

(1
/ 

4
5

 )
 

II
 /

 2
 /

 1
4
 

C
e
n

tr
u

l 
d

e 
re

c
u

p
er

a
re

 c
o
p

ii
 c

u
 h

a
n

d
ic

a
p

 s
e
v
er

 n
r
. 
1

1
 “

S
f.

 

P
a

r
a
sc

h
iv

a
 “

R
ec

ea
 C

r
is

tu
r 

( 
1

/3
3

 )
 

 

II
 /

 1
 /

 5
 

S
er

v
ic

iu
l 

d
e 

E
v
al

u
ar

e 
C

o
m

p
le

x
a 

 

( 
1
/ 

6
) 

 

Case de tip familial 

(4) 

 

I / 5 

PROIECTE  

“PHARE” 

                     (69) 

 
 

 

II/2/14 

Complex de servicii comunitare 
destinat protectiei 

copilului (1/8) 

 
 


